
www.vantourer.de

ZA KAŽDÝM SPORTEM

…  S VÍCE NEŽ 40% 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU NAVÍC

UŠETŘÍTE AŽ

 7.159,–



Další informace a všichni prodejci na: www.vantourer.de

* Bez elektrického nástupního schůdku  | K ceně bude připočteno dopravné, dokumentace, návody a výchozí plynová revize v ceně 1.312,- | Všechny ceny jsou 
uvedeny v Euro, vč. 21 % DPH. | Změny, chyby a tiskové chyby vyhrazeny. Stav k 01.01.2019

VANTourer 600 D 600 L

Fiat Ducato 2,3 l Multijet 130 (96 kW/130 PS) Light Chassis* 45.695,– 46.509,–

+ Podvozek Fiat Ducato 3.500 kg Light místo 3.300 kg Light 711,– 711,–

+ Manuální klimatizace kabiny 1.575,– 1.575,–

+ Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná 243,– 243,–

+ Tempomat – Cruise Control 335,– 335,–

+ Originální pilotní sedačky Fiat s nastavitelnými područkami 335,– 335,–

+ Příprava pro rádio/reproduktory v obytné části 243,– 243,–

+ Speciální lakování Sport (New-Batic orange) 630,– 630,–

+ 16"- hliníkové disky místo  15"- ocelových disků 812,– 812,–

+ Mřížka chladiče Fiat - černá, lesklá 97,– 97,–

+ Přední nárazník lakovaný v barvě vozu 458,– 458,–

+ Černý spojler (Skid-Plates) 71,– 71,–

+ Světlomety v černém rámečku 31,– 31,–

+ Přístrojová deska s chromovými rámečky 40,– 40,–

+ Kožený volant a řadící páka 233,– 233,–

+ Volant s ovládáním pro rádio 233,– 233,–

+ Izolační clona pro přední a boční okna kabiny řidiče (Remis) 640,– 640,–

+ Rámová okna (kromě oken v zadních dveřích) 609,– 609,–

+ Vyhřívání odpadní nádrže 324,– 324,–

+ Polstrování Sport 304,– 304,–

VANTourer  speciální model

Doporučená obchodní cena při jednotlivém objednání 53.617,– 54.431,–

Speciální cena 46.763,– 47.272,–

UŠETŘÍTE 6.854,– 7.159,–

600 D 600 L

VERGLE ICHBAR BESSER




